
 

 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Predsjednik 

Skupštine Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i 

ruralni razvoj i poticanje poduzetništva, dana 5. prosinca 2016. godine, donosi 
 

 

 

ODLUKU 

o Izmjenama i dopunama financijskog plana za 2016. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom odlukom donose se Izmjene i dopune financijskog plana za 2016. godinu 

 

Članak 2. 

 

 Izmjene i dopune Plana se odnose na promjene na sljedećim stavkama: 

 

Stavka 
Financijski plan za 2016. 

godinu 

2. Izmjene i dopune 

Financijskog plana za 2016. 

godinu 

Prihod na temelju izdanih 

računa 
100.000,00 kn 10.000,00 kn 

Prihodi od Općine Antunovac 

za redovno poslovanje  

500.000,00 kn  555.000,00 kn 

Sufinanciranje EU projekata 100.000,00 kn 10.000,00 kn 

Ostali prihodi  100.000,00 kn  164.548,00 kn 

Plaće i drugi rashodi za 

redovan rad 

310.000,00 kn 330.000,00 kn 

 

Naknada za prijevoz na posao 

i s posla 

5.000,00 kn 2.000,00 kn 

Neoporeziva isplata 

radnicima 

4.000,00 kn 6.000,00 kn 

Rashodi za zapošljavanje 2.000,00 kn 4.000,00 kn 

Projekt INEO 35.000,00 kn 0,00 kn 

Projekt POVRATAK 

VITEZOVA 

0,00 46.632,00 KN 

Projekt PODUZETNIČKI 

INKUBATOR 

50.000,00 kn 10.000,00 kn 

Intelektualne i osobne usluge 25.000,00 kn  5.000,00 kn 

Ostale neproizv. usluge 

(student servis, intelekt. i sl. ) 

10.000,00 kn 1.000,00 kn 

Troškovi reprezentacije 20.000,00 kn 15.000,00 kn 

Stručna literatura i časopisi 8.000,00 kn 1.000,00 kn 

Admistrativne i sudske 

pristojbe 

1.000,00 kn 1.200,00 kn 

Ostali troškovi, donacije 1.000,00 kn 10.000,00 kn 



 

 

Sitni inventar 2.000,00 kn 5.000,00 kn 

Troškovi ulaganja u poslovni 

prostor 

13.654,00 kn 9.000,00 kn 

Troškovi zakupa poslovnog 

prostora 

14.000,00 kn 16.000,00 kn 

Troškovi održavanja 

(čišćenje) 

5.000,00 kn 3.000,00 kn 

Troškovi režija i telefona 30.000,00 kn 22.000,00 kn 

Računala i računalna oprema 20.000,00 kn 27.194,00 kn 

Uredski namještaj 100.000,00 kn 79.522,00 kn 

Knjigovodstvene usluge 20.000,00 kn 25.000,00 kn 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA: 01/16-01 

URBROJ: 16-8 

U Antunovcu, 5. prosinca 2016. godine  

 

Predsjednik Skupštine 

Ivan Anušić 

 

 

 

 

 


